EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

DISPÕE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO –

EDITAL N° 05/2015,

REALIZADO NO DIA

17/01/2016.

                   A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de

São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA

o Processo Seletivo – Edital n° 05/2015, para preenchimento dos cargos de

Agente de Organização Escolar, Agente de Serviços de Alimentação, Agente

de Serviços Gerais, Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, Professor Adjunto, PEBII

- Disciplinas de: Física, Educação Especial – Deficiência Intelectual e

Educação Especial – Atendimento Educacional Especializado.

              REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 05 de fevereiro de 2016.

                                            ELVIS LEONARDO CEZAR

                                                                                                    PREFEITO